
 

 

 

 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

 DOMES  SĒDES  PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 26.janvārī          Nr.2 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 26.janvārī pulksten 10.00    
Sēde atklāta 2023.gada 26.janvārī pulksten 10.00     
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Vents Armands KRAUKLIS, Unda OZOLIŅA, Vilmārs VESINGI, Gita AVOTE, Andris 
DAINIS, Agris KRASTIŅŠ, Jānis ANŽE, Aigars ROGA, Viesturs ZARIŅŠ, Guntis ALBERGS, Dace BAŠĶE, 
Juris ŽUROVIČS, Agnis BIRKAVS 
 

Nepiedalās deputāti: Sandra PILSKALNE, Kristaps SULA 
 

Valkas novada pašvaldības darbinieki:  
Nauris Ozols – Izpilddirektors 
Gints Stālmeisters – Izpilddirektora vietnieks  
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Daniels Minajevs – Juridiskās nodaļas vadītājas vietnieks juridiskajos jautājumos  
Lāsma Engere – Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece zemes pārvaldības jautājumos 
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Rolandas Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs 
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja  
Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Ligita Sīmane – Valkas pagasta pārvaldes vadītāja 
Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagastu pārvaldes vadītājs 
Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītājs 
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs  
Gunta Smane – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītāja vietniece 
Inga Aleksejeva – Projektu vadītāja  
Ingars Siliņš – Teritorijas plānotājs 
Līga Tetere – Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktore 
Maira Rjabkova – Sabiedrības veselības speciāliste 
Diāna Jūga – Pašvaldības policijas priekšniece  
Māra Zeltiņa – Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
 

Darba kārtība: 
1. Par Valkas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Valkas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā 

3. Par Valkas novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju amatu saraksta apstiprināšanu no valsts 

budžeta mērķdotācijas vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 2023.gadā 

4. Par Valkas novada Centrālās bibliotēkas struktūrvienības “Lugažu bibliotēka ar nodaļu Sēļos” 

reorganizāciju 



2 

 

5. Par grozījumiem Pilsētas  teritorijas apsaimniekošanas nodaļas darbinieku amatu vietu un darba 

samaksas sarakstā 

6. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra lēmuma Nr.1 “Valkas 

novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (protokols Nr.1, 

1.§) 39. un 46. pielikumā 

7. Par SIA “Pedelīte” iesnieguma izskatīšanu 

8. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības 

stratēģija ilgtspējīgai attīstībai” 

9. Par projekta “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde un uzlādes stacijas izveide Valkas novadā” 

izstrādi un līdzfinansēšanu  

10. Par projekta “Energoefektivitātes uzlabošana pašvaldības ēkai Beverīnas ielā 3” izstrādi un 

līdzfinansēšanu  

11. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Vides un dabas izziņa” 

12. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “No Hobija uz Biznesu” 

13. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Kopīgs redzējums un rīcības ilgtspējīgai 

nākotnei” 

14. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Kopīgi treniņi un sacensības Latvijā un 

Igaunijā” 

15. Par Valkas novada pašvaldības Vijciema, Kārķu un Ērģemes feldšerpunktu maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu 

16. Atlīdzība par Valkas novada pašvaldības domes deputātu pienākumu pildīšanu un darbu komisijās 

17. Par Valkas novada pašvaldības mantas – zemes gabala Valkā, Līvu iela 4, nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu 

18. Par Valkas novada pašvaldības mantas – zemes gabala Valkas pagastā “Gobas”, nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu 

19. Par Valkas novada pašvaldības mantas – zemes gabala Valkas pagastā “Lēnupes”, nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu 

20. Par nekustamā īpašuma Valkā, Varoņu iela 47B atsavināšanas uzsākšanu 

21. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Miera ielā 9, Valkā, kadastra 

apzīmējums 94010010716, kapsētas teritorijas izveidošanai 

22. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Sēlijas ielā 6, Valkā (kadastra apzīmējums 

94010080178) pirmās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

23. Par aizņēmuma ņemšanu budžeta un finanšu vadībai 

24. Par nevalstiskajām organizācijām piešķirtajām dotācijām no Valkas novada pašvaldības 

2023.gada budžeta 

25. Par saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 2023.gada budžets” apstiprināšanu  

26. Par konceptuālu atbalstu aizņēmumu ņemšanai un operatīvās nomas līguma slēgšanai 

27. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

28. Par A.Simuļa atbrīvošanu no komisiju locekļa amatiem 

29. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

30. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

31. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

32. Par Valkas novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību vadītāju un darbinieku apdrošināšanu  

 
Domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis atklāj domes sēdi, informē par to, ka sēde tiek translēta tiešsaistē 

un paziņo, ka pie izsludinātās darba kārtības klāt ir nācis 1.jautājums: 33.lēmuma projekts “Par būves 

pieņemšanu Valkas novada pašvaldības īpašumā”, un ierosina izņemt no darba kārtības 9. un 

13.jautājumu. 

V.A.Krauklis aicina balsot par izmaiņām darba kārtībā. 

Atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, 

Valkas novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 
APSTIPRINĀT Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 26.janvāra sēdes DARBA KĀRTĪBU: 

1. Par Valkas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Valkas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā 



3 

 

3. Par Valkas novada  amatiermākslas kolektīvu vadītāju amatu saraksta apstiprināšanu no valsts 

budžeta mērķdotācijas vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 2023.gadā 

4. Par Valkas novada Centrālās bibliotēkas struktūrvienības “Lugažu bibliotēka ar nodaļu Sēļos” 

reorganizāciju 

5. Par grozījumiem Pilsētas  teritorijas apsaimniekošanas nodaļas darbinieku amatu vietu un darba 

samaksas sarakstā 

6. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra lēmuma Nr.1 “Valkas 

novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (protokols Nr.1, 

1.§) 39. un 46. pielikumā 

7. Par SIA “Pedelīte” iesnieguma izskatīšanu 

8. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības 

stratēģija ilgtspējīgai attīstībai” 

9. Par projekta “Energoefektivitātes uzlabošana pašvaldības ēkai Beverīnas ielā 3” izstrādi un 

līdzfinansēšanu  

10. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Vides un dabas izziņa” 

11. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “No Hobija uz Biznesu” 

12. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Kopīgi treniņi un sacensības Latvijā un 

Igaunijā” 

13. Par Valkas novada pašvaldības Vijciema, Kārķu un Ērģemes feldšerpunktu maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu 

14. Atlīdzība par Valkas novada pašvaldības domes deputātu pienākumu pildīšanu un darbu komisijās 

15. Par Valkas novada pašvaldības mantas – zemes gabala Valkā, Līvu iela 4, nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu 

16. Par Valkas novada pašvaldības mantas – zemes gabala Valkas pagastā “Gobas”, nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu 

17. Par Valkas novada pašvaldības mantas – zemes gabala Valkas pagastā “Lēnupes”, nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu 

18. Par nekustamā īpašuma Valkā, Varoņu iela 47B atsavināšanas uzsākšanu 

19. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Miera ielā 9, Valkā, kadastra 

apzīmējums 94010010716, kapsētas teritorijas izveidošanai 

20. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Sēlijas ielā 6, Valkā (kadastra apzīmējums 

94010080178) pirmās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

21. Par aizņēmuma ņemšanu budžeta un finanšu vadībai 

22. Par nevalstiskajām organizācijām piešķirtajām dotācijām no Valkas novada pašvaldības 

2023.gada budžeta 

23. Par saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 2023.gada budžets” apstiprināšanu  

24. Par konceptuālu atbalstu aizņēmumu ņemšanai un operatīvās nomas līguma slēgšanai 

25. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

26. Par A.Simuļa atbrīvošanu no komisiju locekļa amatiem 

27. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

28. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

29. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

30. Par Valkas novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību vadītāju un darbinieku apdrošināšanu  

31. Par būves pieņemšanu Valkas novada pašvaldības īpašumā 

 

Deputāte U.Ozoliņa paziņo, ka nepiedalīsies 8.,11. un 14.jautājuma apspriešanā un balsošanā (saskaņā 
ar iepriekš izsludināto darba kārtību). 
 
 

1. § 
Par Valkas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
R.Rastaks paskaidro, ka atšķirības no iepriekšējā nolikuma ir redakcionālas, paskaidrojot, kas ir 

mainījies. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 



4 

 

Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 
J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr.1 “Valkas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikums” (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada domes 2010.gada 24.marta lēmumu par “Valkas novada 

pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu Nr.7” (prot.Nr.4, 30.§). 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
2. § 

Par grozījumiem Valkas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
R.Rastaks paskaidro, ka komisijas sastāvā ir mainījies psihologa vārds. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Izteikt Valkas novada pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija lēmuma “Par Valkas novada pašvaldības 

Pedagoģiski komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 13.§.) 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīnisko komisiju sekojošā sastāvā:  
1.1. Ramona Lapiņa – komisijas priekšsēdētāja, izglītības speciāliste; 
1.2. Gunta Dance – izglītības psihologs; 
1.3. Ingrīda Vīlistere – logopēds; 
1.4. Andra Morīte – speciālais pedagogs; 
1.5. Līga Putriņa – ģimenes ārsts.” 

2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
U.Ozoliņa izgāja no sēžu zāles plkst.10:07. 
 
 

3.§ 

Par Valkas novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju amatu saraksta apstiprināšanu no valsts 
budžeta mērķdotācijas vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 2023.gadā 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks.  
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputāte U.Ozoliņa lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 

A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt amatiermākslas kolektīvu vadītāju amata vietu un darba samaksas sarakstu valsts 

budžeta mērķdotācijā  2023.gadā (pielikumā).  

2. Uzdot Personāla nodaļai sagatavot 1.punktā iekļauto darbinieku darba līgumu grozījumus. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 
Deputāte U.Ozoliņa atgriežas sēzu zālē plkst.10:10 

 
 



5 

 

4. § 
Par Valkas novada Centrālās bibliotēkas struktūrvienības “Lugažu bibliotēka ar nodaļu Sēļos” 

reorganizāciju 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis, V.Zariņš, I.Grandava. 
R.Rastaks paskaidro reorganizācijas procesu un rezultātu, kāds tiks sasniegts. 
V.Zariņš uzdod jautājumu par pašvaldības ieguvumiem, likvidējot šo bibliotēku. V.A.Krauklis 

paskaidro, ka tika veikti aprēķini uz budžeta diskusijām, kā arī tika izvērtēts un apspriests šis jautājums 
atbildīgajā komitejā, kā arī min citus iemeslus, kas ietekmēja šāda lēmuma pieņemšanu. 

I.Grandava papildina, ka ekonomija kopumā sastāda apmēram 7000,00 EUR. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 8 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, U.Ozoliņa, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš,), PRET – 5 deputāti (V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, 
A.Birkavs), ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Ar 2023.gada 1.aprīli likvidēt Valkas Centrālās bibliotēkas struktūrvienību “Lugažu bibliotēka ar 

nodaļu Sēļos” (LV-BIB-000835). 

2. Ar 2023.gada 1.aprīli  izveidot  Valkas Centrālās bibliotēkas struktūrvienību “Sēļu bibliotēka” ar 

adresi Māja 22, Sēļi, Valkas pagasts, Valkas novads, LV-4723. 

3. Noteikt, ka Valkas novada Centrālā bibliotēka ir Lugažu bibliotēkas tiesību un saistību, materiālo 

un nemateriālo vērtību pārņēmēja. 

4. Uzdot Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram izveidot bibliotēkas reorganizācijas komisiju, 

kas līdz 2023.gada 1.aprīlim nodrošina Lugažu bibliotēkas materiālo vērtību, finanšu līdzekļu, 

personāla lietu, dokumentu nodošanu normatīvajos dokumentos paredzētajā kārtībā atbildīgajām 

personām vai iestādēm, kā arī lēmuma 1. un 2.punkta izpildei nepieciešamo dokumentu un 

procedūru sagatavošanu. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktore. 

6. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

7. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
5. § 

Par grozījumiem Pilsētas  teritorijas apsaimniekošanas nodaļas darbinieku amatu vietu un darba 
samaksas sarakstā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), G.Stālmeisters. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, U.Ozoliņa, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs), PRET – 1 deputāts 
(J.Žurovičs), ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Grozīt Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra lēmumu Nr.1 “Valkas novada 

pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (sēdes protokols Nr.1,1.§), 

izsakot jaunā redakcijā 13.pielikumu “Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas darbinieku 

amata vietu un darba samaksas saraksts” (pielikumā).  

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības Personāla nodaļai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sagatavot 

darba līguma uzteikumu un grozījumus darba līgumos. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors un atbildīgās iestādes vadītājs. 

4. Lēmuma stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

6.§ 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra lēmuma Nr.1 “Valkas 

novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (protokols Nr.1, 1.§) 

39. un 46. pielikumā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), P.Pētersons, 

V.Šaicāns.  



6 

 

Debatēs piedalās: V.A.Krauklis.  
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu un 1.pielikumu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: par lēmuma 1.pielikumu PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, 

U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  
J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

V.A.Krauklis aicina balsot par 2.pielikumu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: par lēmuma 2.pielikumu PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, 

U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  
J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Grozīt Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra lēmumu Nr.1 “Valkas novada 

pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (sēdes protokols Nr.1,1.§), 

izsakot sekojošos pielikumus jaunā redakcijā: 

1.1. 39.pielikumu “Kārķu pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku amata vietu un 

darba samaksas saraksts” (pielikums Nr.1); 

1.2. 46.pielikumu “Vijciema pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku amatu vietu un 

darba samaksas saraksts” (pielikums Nr.2).  

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības Personāla nodaļai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sagatavot 

grozījumus darba līgumos. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors un atbildīgās iestādes vadītājs. 

4. Lēmuma pielikums Nr.1 tiek piemērots ar 2023.gada 1.janvāri, lēmuma pielikums Nr.2 stājas spēkā 

ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

7.§ 
Par SIA “Pedelīte” iesnieguma izskatīšanu 

 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Pamatojoties uz ēdināmo bērnu skaita samazinājumu Valkas pirmsskolas izglītības iestādē, 

samazināt nomas maksu par nedzīvojamajām telpām un iekārtām Ausekļa ielā 44, Valkā, Valkas 

novadā, proporcionāli negūtajiem ienākumiem par laika periodu no 2022.gada 1.novembra līdz 

2022.gada 31.decembrim.  

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai izrakstīt kredītrēķinu par sekojošiem mēnešiem: 

2.1. 2022.gada novembrī par 33 % no Līguma summas; 

2.2. 2022.gada decembrī par 49 % no Līguma summas.  

3. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

8.§ 
Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības 

stratēģija ilgtspējīgai attīstībai” 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Aleksejeva. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputāte U.Ozoliņa lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 

A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 



7 

 

1. Piedalīties kā projekta partnerim projektā “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības stratēģija 

ilgtspējīgai attīstībai”, kas tiek izstrādāts un tiks iesniegts Interreg VI-A Igaunijas-Latvijas 

programmai 2021.-2027 izsludinātajā 1.konkursa kārtā. 

2. Ja projekts “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības stratēģija ilgtspējīgai attīstībai” tiks 

līdzfinansēts no Interreg VI-A Igaunijas-Latvijas programmai 2021.-2027, Valkas novada 

pašvaldība piedalīsies ar līdzfinansējumu 20% apmērā jeb 29200,00 EUR apmērā. Kopējais 

Valkas novada pašvaldības projekta finansējums ir 146000,00 EUR. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

9.§ 
Par projekta “Energoefektivitātes uzlabošana pašvaldības ēkai Beverīnas ielā 3” izstrādi un 

līdzfinansēšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), T.Simtiņš. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
T.Simtiņš paskaidro, ka pašvaldības līdzfinansējums ir 21%, nevis 15%, kā tika teikts komitejā. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Izstrādāt un iesniegt projektu “Energoefektivitātes uzlabošana pašvaldības ēkai Beverīnas ielā 3” 

iesniegšanai Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un 

investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un 

infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu 

un uzlabojot energoefektivitāti”. 

2. Projekta kopējās plānotās izmaksas sastāda 1 000 000,00 EUR (viens miljons euro, nulle centi), AF 

finansējums sastāda 826 446,28 EUR (astoņi simti divdesmit seši tūkstoši četri simti četrdesmit seši 

euro, četrdesmit seši centi) un Valkas novada pašvaldības līdzfinansējums 173 553,72 EUR (viens 

simts septiņdesmit trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit trīs euro, septiņdesmit divi centi).  

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
10.§ 

Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Vides un dabas izziņa” 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), G.Smane. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputāte U.Ozoliņa lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 

A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piedalīties kā projekta partnerim projektā “Vides un dabas izziņa” ES līdzfinansētās Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020.gadam izsludinātajā 3.projektu konkursa 

kārtā. Projekta vadošais partneris ir Valmieras novada pašvaldība. 

2. Ja projekts tiks līdzfinansēts no Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas, Valkas novada 

pašvaldība piedalīsies ar līdzfinansējumu 10% jeb 3085,94 EUR apmērā. Kopējais Valkas novada 

pašvaldības projekta finansējums ir 30859,35 EUR. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

https://www.interreg.lv/lv/interreg-latvija/2014-2020gada-periods/parrobezu-sadarbibas-programma-eki-17551/
https://www.interreg.lv/lv/interreg-latvija/2014-2020gada-periods/parrobezu-sadarbibas-programma-eki-17551/


8 

 

11.§ 
Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “No Hobija uz Biznesu” 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), G.Smane. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
 

Deputāts A.Roga izgāja no sēžu zāles plkst.10:31. 
 

Deputāts A.Roga lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā nepiedalās. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Izstrādāt un iesniegt projekta pieteikumu “No Hobija uz Biznesu” ES līdzfinansētās Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020.gadam izsludinātajā 3.projektu konkursa 

kārtā, lai piesaistītu finansējumu jau iepriekš sasniegto projekta rezultātu stiprināšanai un 

kapitalizācijai. 

2. Ja projekts „No Hobija uz Biznesu” tiks līdzfinansēts no Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības 

programmas, Valkas novada pašvaldība piedalīsies ar līdzfinansējumu 10% apmērā jeb 4000,00 

EUR. Kopējais Valkas novada pašvaldības projekta finansējums ir 40000,00 EUR. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

12.§ 
Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Kopīgi treniņi un sacensības  

Latvijā un Igaunijā” 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), G.Smane. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputāte U.Ozoliņa un deputāts A.Roga lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 

A.Dainis, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Izstrādāt un iesniegt projekta pieteikumu “Kopīgi treniņi un sacensības Latvijā un Igaunijā” Interreg 

VI-A Igaunijas-Latvijas programmai 2021.-2027 izsludinātajā 1.konkursa kārtā. 

2. Ja projekts „Kopīgi treniņi un sacensības Latvijā un Igaunijā” tiks līdzfinansēts no Interreg VI-A 

Igaunijas-Latvijas programmai 2021.-2027, Valkas novada pašvaldība piedalīsies ar 

līdzfinansējumu 20% apmērā jeb 6000,00 EUR. Kopējais Valkas novada pašvaldības projekta 

finansējums ir 30000,00 EUR. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Deputāts A.Roga atgriežas sēžu zālē plkst.10:33.  
 
 

13.§ 
Par Valkas novada pašvaldības Vijciema, Kārķu un Ērģemes feldšerpunktu maksas pakalpojumu  

izcenojumu apstiprināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), M.Rjabkova. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 

https://www.interreg.lv/lv/interreg-latvija/2014-2020gada-periods/parrobezu-sadarbibas-programma-eki-17551/
https://www.interreg.lv/lv/interreg-latvija/2014-2020gada-periods/parrobezu-sadarbibas-programma-eki-17551/


9 

 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt maksu par Valkas novada pašvaldības Vijciema, Kārķu un Ērģemes feldšerpunktu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem saskaņā ar cenrādi (pielikumā). 

2. Atcelt Valkas novada domes 2010.gada 29.aprīļa lēmumu “Par Valkas novada Ērģemes un 

Vijciema feldšerpunktu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.5, 

18.§). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada Vijciema, Kārķu un Ērģemes feldšerpunktu vadītāji. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

14.§ 
Atlīdzība par Valkas novada pašvaldības domes deputātu pienākumu  

pildīšanu un darbu komisijās 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs), PRET – 2 deputāti (J.Žurovičs, 
A.Birkavs), ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmumu „Atlīdzība par 

Valkas novada pašvaldības domes deputātu pienākumu pildīšanu un darbu komisijās” (protokols 

Nr.1,14.§).  

2. Noteikt atlīdzību Valkas novada pašvaldības domes deputātiem par deputāta pienākumu pildīšanu 

8,25 EUR par vienu nostrādāto darba stundu.  

3. Noteikt atlīdzību Valkas novada pašvaldības domes deputātiem, kuri vienlaikus pilda 

priekšsēdētāja vietnieka pienākumus, nesaņemot par to algu par deputāta pienākumu pildīšanu 

13,78 EUR par vienu nostrādāto darba stundu. 

4. Noteikt atlīdzību Valkas novada pašvaldības domes deputātiem, kuri vienlaikus pilda komitejas 

priekšsēdētāja pienākumus par deputāta pienākumu pildīšanu 11,00 EUR par vienu nostrādāto 

darba stundu. 

5. Noteikt atlīdzību komisiju locekļiem par darbu komisijās 8,25 EUR par vienu nostrādāto darba 

stundu.  

6. Noteikt atlīdzību komisiju locekļiem, kas vienlaikus veic komisijas sekretāra (protokolista) 

pienākumus, par darbu komisijās 8,78 EUR apmērā par vienu nostrādāto darba stundu. Šis 

lēmuma punkts nav piemērojams un neattiecas uz Dzīvokļu komisijas locekli, kas vienlaikus veic 

komisijas sekretāra (protokolista) pienākumus, un tam piemērojama atlīdzība par darbu komisijās 

8,25 EUR apmērā par vienu nostrādāto darba stundu atbilstoši šī lēmuma 5.punktam. 

7. Noteikt, ka šī lēmuma 2.-4.punktā noteiktā atlīdzība tiek piemērota ar 2023.gada 1.janvāri.  

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
 

15.§ 
Par Valkas novada pašvaldības mantas – zemes gabala Valkā, Līvu iela 4, nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Valkā, Līvu iela 4, kadastra 

numurs 9401 005 0116, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 005 0116, 

platība 0,1493ha, par nosacīto cenu: 4660,00 EUR (četri tūkstoši seši simti sešdesmit euro un 00 

centi). 



10 

 

2. Noteikt, ka maksāšanas līdzekļi ir 100% euro. 

3. Mēneša laikā pēc nosacītās cenas apstiprināšanas personām, kurām ir zemes gabala pirmpirkuma 

tiesības, nosūtīt atsavināšanas paziņojumu ar lūgumu četru mēnešu laikā izvērtēt atsavināšanas 

iespējas. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

16.§ 
Par Valkas novada pašvaldības mantas – zemes gabala Valkas pagastā “Gobas”, nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Valkas pagastā “Gobas”, 

kadastra numurs 9488 003 0108, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9488 

003 0108, platība 0,1923 ha, par nosacīto cenu: 1080,00 EUR (viens tūkstotis astoņdesmit euro 

un 00 centi). 

2. Noteikt, ka maksāšanas līdzekļi ir 100% euro. 

3. Mēneša laikā pēc nosacītās cenas apstiprināšanas personām, kurām ir zemes gabala 

pirmpirkuma tiesības, nosūtīt atsavināšanas paziņojumu ar lūgumu četru mēnešu laikā izvērtēt 

atsavināšanas iespējas. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

17.§ 
Par Valkas novada pašvaldības mantas – zemes gabala Valkas pagastā “Lēnupes”, nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Valkas pagastā “Lēnupes”, 

kadastra numurs 9488 016 0012, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9488 

016 0012, platība 0,9778 ha, par nosacīto cenu: 3300,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro un 00 

centi). 

2. Noteikt, ka maksāšanas līdzekļi ir 100% euro. 

3. Mēneša laikā pēc nosacītās cenas apstiprināšanas personām, kurām ir zemes gabala 

pirmpirkuma tiesības, nosūtīt atsavināšanas paziņojumu ar lūgumu četru mēnešu laikā izvērtēt 

atsavināšanas iespējas. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma Valkā, Varoņu iela 47B atsavināšanas uzsākšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 



11 

 

Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
J.Žurovičš norāda uz redakcionālu kļūdu lemuma projekta preambulā, kur vietām minēts īpašuma 

numurs “49”. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu ar labojumiem, precizējot numuru uz “47”. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Uzsākt neapbūvēta zemes starpgabala Valkā, Varoņu iela 47B, kadastra apzīmējums 9401 007 

0036, ar kopējo platību 0.1 ha, vairāk vai mazāk cik izrādīsies zemes gabalu kadastrāli uzmērot 

dabā, atsavināšanas procedūru.  

2. Nostiprināt Valkas novada pašvaldības īpašuma tiesības zemesgrāmatā uz zemes vienību Valkā, 

Varoņu iela 47B. 

3. Pēc zemes vienības īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, uzdot 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas un 

organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu, kā arī sagatavot izsoles noteikumus nekustamā 

īpašuma atsavināšanai un izsoles organizēšanai. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

19.§ 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Miera ielā 9, Valkā, 

kadastra apzīmējums 94010010716, kapsētas teritorijas izveidošanai 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Siliņš. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam Miera ielā 9, Valkā, kadastra 

apzīmējums 94010010716, kapsētas teritorijas izveidošanai. 

2. Apstiprināt lokālplānojuma darba uzdevumu saskaņā ar lēmuma 1.pielikumu.  

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Valkas novada pašvaldības Teritorijas plānotāju. 

4. Paziņojumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē www.valka.lv, informatīvajā izdevumā 

“Valkas Novada Vēstis”. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs. 

6. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

20.§ 
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Sēlijas ielā 6, Valkā (kadastra apzīmējums 

94010080178) pirmās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Siliņš. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Nodot detālplānojuma nekustamajam īpašumam Sēlijas ielā 6, Valkā, ar kadastra numuru 

94010080178, 1.redakciju publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, nosakot 

publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

http://www.valka.lv/


12 

 

2. Paziņojumu par publisko apspriešanu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, 

pašvaldības tīmekļa vietnē, publicēt laikrakstā “Ziemeļlatvija”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

21.§ 
Par aizņēmuma ņemšanu budžeta un finanšu vadībai 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
I.Grandava paskaidro, ka tad, kad tiks apstiprināts valsts budžets, iespējams aizņēmums nebūs 

nepieciešams, kā arī, ja pildīsies iedzīvotāju ienākumu izpilde, tad arī iespējams nebūs nepieciešams 
finanšu līdzekļu aizņēmums. 

V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Ņemt aizņēmumu 500 000,00 EUR (pieci simti tūkstoši euro, 00 centi) budžeta un finanšu vadībai. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto aizņēmumu atmaksāšanu veikt trīs gadu laikā, maksājot LR Valsts kases 

noteikto aktuālo mainīgo viena gada procentu likmi par aizņēmuma lietošanu. 

3. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

4. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša 

lēmuma saņemšanas, pilnvarot Valkas novada domes priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma līgumu ar 

LR Valsts kasi. 

5. Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

7. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

22.§ 
Par nevalstiskajām organizācijām piešķirtajām dotācijām no Valkas novada pašvaldības 

2023.gada budžeta 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis, A.Birkavs, G.Albergs, U.Ozoliņa, A.Roga. 
I.Grandava papildina, kas ir precizēts kopš komiteju apvienotās sēdes laikā nolemtā. 
A.Birkavs uzstājas un jautā par biedrības “Neti neti” darbību, kā arī G.Albergs izsakās par biedrības 

neizpildītajiem solījumiem. Aicina padomāt, vai mēs esam gatavi piesķirt līdzekļus biedrībai, kas nav mūsu 
novada biedrība un, paužot savu pozīciju, norāda, ka balsos pret. 

Uzstājas U.Ozoliņa un izklāsta savu redzējumu par Ozolu skolas pievienoto vērtību, minot piemērus, 
tādējādi aicina atbalstīt lēmuma projektu. 

A.Roga uzstājas, izklāstost savu atbalstošo pozīciju šajā jautājumā. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 9 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš), PRET – 4 deputāti (G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs, 
D.Bašķe), ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Piešķirt no Valkas novada pašvaldības 2023.gada budžeta 46 355,00 EUR (četrdesmit seši 

tūkstoši trīs simti piecdesmit pieci euro, 00 centi) nevalstiskajām organizācijām saskaņā ar 

pielikumā pievienoto sadalījumu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt 



13 

 

pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-

4201. 

 
Deputāts V.Vesingi izgāja no sēžu zāles plkst.10:56 un atgriezās plkst.10:58. 
 
 

23.§ 
Par saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 2023.gada budžets” apstiprināšanu  

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
I.Grandava informē par budžeta sadalījumu, par izdevumiem, kas plānoti un ieņēmumiem, par 

budžeta pieaugumu. Martā būs papildus pieprasījumi no pašvaldības nodaļām un iestādēm, kad būs 
pieņemts valsts budžets. 

V.A.Krauklis informē par to, kas tika runāts otrajā sarunu etapā ar Finanšu ministriju un papildina, ka 
visticamāk, mūsu pašvaldībai būs iespējams saņemt papildus līdzekļus, bet tas varētu notikt tikai aprīlī. 

G.Albergs uzdod jautājumu I.Grandavai par piemaksu sadaļu, par ko I.Grandava sniedz skaidrojumu. 
A.Birkavs jautā, kas slēpjas zem sadaļas “Citi kultūras pasākumi”, I.Grandava paskaidro, ka tas 

domāts neparedzētiem pasākumiem, kā piemēram Dziesmu svētki. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 2023. gada budžets” 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 2023. gada budžets” triju darbdienu laikā 

pēc to parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un vienlaikus 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt, lai lēmuma 1.punktā apstiprinātie saistošie noteikumi būtu brīvi 

pieejami Valkas novada pašvaldības ēkā Semināra ielā 9, Valkā 

4. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

24.§ 
Par konceptuālu atbalstu aizņēmumu ņemšanai un operatīvās nomas līguma slēgšanai 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis, A.Birkavs, D.Jūga. 
A.Birkavs uzstājas un izsaka cerību, ka konceptuāli apstiprinot jaunas automašīnas iegādi 

Pašvaldības policijai, darbs notiks arī nakts laikā un brīvdienās kārtības uzturēšanai pilsētā. D.Jūga 
paskaidro, ka darbs jau notiek iespēju robežās un, turpinot, informē par remonta izmaksām, kas varētu 
aptuveni būt 4-5 tūkstoši, ja netiktu apstiprināta jaunas mašīnas iegāde. 

V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 
1. Konceptuāli atbalstīt aizņēmumu ņemšanu: 

1.1. Valkas novada investīciju, ES struktūrfondu un infrastruktūras un izglītības iestāžu objektu projektu 

realizācijai (1.pielikums); 

1.2. Tehnikas iegādei operatīvajā līzingā pašvaldības policijas darba nodrošināšanai (2.pielikums). 

2. Konceptuāli atbalstīt datortehnikas iegādi finanšu līzingā uz pieciem gadiem (3.pielikums). 

3. Pēc iepirkumu procedūru veikšanas, precizēt nepieciešamos aizņēmuma un pašvaldības 

līdzfinansējuma apmērus. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 



14 

 

V.A.Krauklis jautā, vēloties pārliecināties, vai mums ir konceptuāls lēmums par skolēnu autobusa 

iegādi, uz ko I.Grandava atbild, ka tāds jau bija 2022.gadā, kā arī V.A.Krauklis aicina atbildīgos darbiniekus 

uzsākt iepirkuma procedūru par skolēnu autobusa iegādi. 

 
 

25.§ 
Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), A.Dainis. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Atļaut pārslēgt īres līgumu dzīvoklim Rīgas ielā 6A-31, Valkā, uz dzīvoklī deklarētās ***** vārda, jo 
viņas vīrs *****, ar kuru noslēgts dzīvokļa īres līgums, ir miris. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa  
likuma 76., 77. un 78. pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 
Administratīvajā rajona tiesā.  

 
 

26.§ 
Par A.Simuļa atbrīvošanu no komisiju locekļa amatiem 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), N.Ozols. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
N.Ozols ierosina Reklāmas komisijas satāvā ievēlēt izpilddirektora vietnieku G.Stālmeisteru un Koku 

ciršanas ārpus meža komisijas sastāva personas ievēlēšanu atlikt uz nākošo domes sēdi, kad tiks 
apstiprināts amatā jaunais Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs.  

V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Atbrīvot Agri Simuli no Valkas novada pašvaldības Reklāmas izvietošanas komisijas locekļa amata 

un Komisijas koku ciršanai ārpus meža locekļa amata. 

2. Ievēlēt G.Stālmeisteru par Valkas novada pašvaldības Reklāmas izvietošanas komisijas locekli.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
 

27.§ 
Par pabalsta piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Bērziņa. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Piešķirt *****, dzīvo *****, pašvaldības ikmēneša pabalstu 617,82 EUR (seši simti septiņpadsmit 

euro un 82 centi) par periodu no 2023.gada 1.janvāra. 

2. Valkas novada Grāmatvedības un finanšu nodaļai izmaksāt ***** lēmuma 1.punktā minēto 

pabalstu līdz nākamā mēneša, kas seko aprēķina mēnesim, 10.datumam. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada domes 2022.gada 29.septembra lēmumu Nr.241 „Par 

pabalsta piešķiršanu *****” (protokols Nr.17, 21.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 



15 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 
 

28.§ 
Par pabalsta piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Bērziņa. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Piešķirt *****, dzīvo *****, pašvaldības ikmēneša pabalstu 687,13 EUR (seši simti astoņdesmit 

septiņi euro un 13 centi) par periodu no 2023.gada 1.janvāra. 

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai izmaksāt ***** lēmuma 1.punktā minēto pabalstu līdz nākamā 

mēneša, kas seko aprēķina mēnesim, 10.datumam. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra lēmumu 

Nr.242 „Par pabalsta piešķiršanu *****” (protokols Nr.17, 22.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

 

29.§ 
Par pabalsta piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Bērziņa. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputāte D.Bašķe lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā par to nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Piešķirt *****, dzīvo *****, pašvaldības ikmēneša pabalstu 1240,00 EUR (viens tūkstotis divi simti 

četrdesmit euro un nulle centi) no 2023.gada 1.janvāra. 

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai izmaksāt ***** lēmuma 1.punktā minēto pabalstu līdz nākamā 

mēneša, kas seko aprēķina mēnesim, 10.datumam. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada domes 2020.gada 30.decembra lēmumu „Par pabalsta 

piešķiršanu *****” (protokols Nr.17, 21.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 
 

30.§ 
Par  Valkas novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību vadītāju un darbinieku apdrošināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 



16 

 

Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
I.Grandava ierosina izņemt no lēmuma projekta 1.21.punktu, jo vienā no iepriekšējiem šīs sēdes 

lēmumiem tika lemts par amata vietas “Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītāja vietnieks” 
likvidēšanu. 

V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 
1. Veikt veselības apdrošināšanu sekojošiem profesiju (amatu) grupu pārstāvjiem Valkas novada 

pašvaldībā ar nosacījumu, ja tie pilda amata pienākumus ne mazāk kā trīs mēnešus un tiem ir beidzies 

pārbaudes termiņš: 

1.1. Pašvaldības policijas darbinieki; 

1.2. Sociālā dienesta vadītājs un sociāli darbinieki, aprūpētāji; 

1.3. Bāriņtiesas priekšsēdētājs un bāriņtiesas locekļi; 

1.4. pagastu pārvalžu vadītāji; 

1.5. komunālo nodaļu vadītāji; 

1.6. tehnikas vienību vadītāji (t.sk. traktortehnikas, autobusu, smagās tehnikas); 

1.7. remontstrādnieki; 

1.8. sanitārtehniķi; 

1.9. tehniskās uzraudzības inspektors; 

1.10. attīrīšanas iekārtu operatori; 

1.11. atslēdznieki; 

1.12. strādnieki;  

1.13. sētnieki; 

1.14. veterinārārstu palīgi; 

1.15. saimniecības pārziņi; 

1.16. sporta zāles pārzinis; 

1.17. apsargi; 

1.18. kapsētas pārziņi; 

1.19. kurinātāji; 

1.20. labiekārtošanas darbu vadītājs – dārznieks;  

1.21. Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs; 

1.22. Valkas pilsētas šautuves vadītājs; 

2. Veikt nelaimes gadījumu apdrošināšanu sekojošiem profesiju (amatu) grupu pārstāvjiem Valkas 

novada pašvaldībā ar nosacījumu, ja tie pilda amata pienākumus ne mazāk kā trīs mēnešus un tiem ir 

beidzies pārbaudes termiņš: 

2.1. pašvaldības policijas darbinieki; 

2.2. remontstrādnieki. 

3. Neapdrošināt Valkas novada pašvaldībā pieņemtos sezonas darbiniekus un darbiniekus, kuriem darba 

līgumu termiņi ir mazāki par vienu gadu. 

4. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

31.§ 
Par būves pieņemšanu Valkas novada pašvaldības īpašumā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
V.A.Krauklis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, 

J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, D.Bašķe, G.Albergs,  J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Pieņemt pašvaldības īpašumā un atzīt bilancē būvi Valkā, Rūjienas ielā 31, ar kadastra apzīmējumu 

9401 008 0193 003, ar būves kadastrālo vērtību 6618,00 EUR, nosakot atlikušo lietderīgās lietošanas 

laiku – 25 (divdesmit pieci) gadi. 



17 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. 

un 78.pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona 

tiesā. 

 
 

Sēde slēgta 2023.gada 26.janvārī, pulksten 11.30.  
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs       V.A.Krauklis 
 
Sēdi protoklēja 
Valkas novada pašvaldības 
administrācijas izpildsekretāre        I.Asejeva 
 
 
2023.gada 30.janvārī 


